



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	231433-0	1	Druckfeder 4	2
1	126233-0	5	Drehzahlumschalter	1
2	183B50-3	27	Gehäuse inkl. 14	1
2,1	252126-6	1	Sechskantmutter M4-7	2
3	851H56-2		Typenschild DF031D	1
4	266429-2	1	Blehschraube 3x16	9
5	232239-9	2	Blattfeder	1
6	456039-5		Schalterschieber	1
7	632F42-8		Schalter	1
7,1	620463-0		LED-Baustein	1
7,2	632F65-6		Filter	1
8	644813-5		Kontaktplatte	1
11	123504-6	28	Getriebe kpl.	1
12	629169-7		Gleichstrommotor 10,8V	1
13	911003-8	1	Kombi-Schraube M3x6	2
14	183B50-3	27	Gehäuse inkl. 2	1
14,1	252126-6	1	Sechskantmutter M4-7	2
15	688164-6	1	Filter	1
16	216019-1	11	Kugel 3	2
17	324919-2	10	Werkzeugverriegelung	1
18	233005-7	2	Druckfeder 13	1
19	267143-3	2	Scheibe	1
20	231965-7	1	Sprengring 10	1

*** Zubehör ***

Z	197402-0		Akku-BL1040B Li 10,8V 4,0Ah	2
Z	251314-2		Schraube M4x12	1
Z	821549-5		MAKPAC Gr.1	1
Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
Z	784244-7		PH Bit 2x50	1
Z	838312-9		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
Z	197347-2		Ladegerät DC10SA 10,8V	1
Z	456128-6		Kontaktschutzkappe	1
Z	346909-5		Einhängebügel	1
Z	197390-1		Akku-BL1015 Li 10,8V 1.5Ah	1
Z	784244-7		PH Bit 2x50	1

